
Ogłoszenia parafialne
XIII Niedziela Zwykła, odpust parafialny – 30 VI 2019

30 czerwca 2019

Dzisiaj:

przeżywamy uroczystość odpustu parafialnego ku czci naszego patrona – bł. Piotra Jerzego
Frassatiego;  główna msza odpustowa o godz.  12.00.  Módlmy się dzisiaj  w intencji  naszej
wspólnoty parafialnej o to, byśmy naśladując życie naszego Patrona szli za Chrystusem drogą
Ewangelii  mając z Ducha Świętego odwagę szukać tego, co w górze, nie ulegać pokusom
przeciętności i banału, otwierali się na rzeczy wielkie i przyjmowali z radością zaproszenie do
świętości;
dziś po mszy wieczornej ostatnie w tym roku nabożeństwo czerwcowe.

W tym tygodniu:

do środy 3 lipca po mszach św. modlimy się nowenną do naszego Patrona bł. Piotra Jerzego
Frassatiego;
we środę przypada święto Tomasza Apostoła. Wieczorem o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej
Pomocy;
w tym tygodniu przypadają I czwartek, piątek i sobota miesiąca;
w I czwartek lipca z racji 4 dnia miesiąca modlimy się za przyczyną naszego Patrona (w ten
dzień przypada Jego liturgiczne wspomnienie) na mszy św. o godz. 18.00. Kartki do wypisania
intencji  na  tę  mszę  św.  są  wyłożone  na  klęczniku  pod  obrazem  bł.  PJF.  Po  mszy  św.
nabożeństwo w intencji powołań;
w I piątek miesiąca nabożeństwo ku czci Najśw. Serca Pana Jezusa po mszy wieczornej;
w I sobotę nabożeństwo ku czci Niepokalanego Serca Maryi po mszy porannej;

Przyszła niedziela – 7 lipca:

I niedziela miesiąca. Ofiary składane na tacę przeznaczymy na inwestycje parafialne;

Inne:

w związku z rozpoczynającym się sezonem wakacyjnym nastąpią pewne zmiany w
duszpasterstwie parafialnym:

kancelaria będzie czynna w poniedziałki od 18.45 – 19.30 oraz we środy od 8.00 do 9.00;
zawieszamy odwiedziny chorych w I piątki miesiąca (poza sytuacjami nadzwyczajnymi);
wakacje to także czas urlopowy dla księży, w związku z czym będziemy posługiwali w
ograniczonym składzie;

Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii;

w minionym tygodniu ruszyły prace związane z wykonaniem stacji Drogi Krzyżowej do naszego
kościoła;
zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej w naszym kiosku parafialnym. Są tam również
do nabycia ostatnie sztuki pamiątkowych koszulek z naszego festynu;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Udającym się na wakacje
i urlopy - udanego odpoczynku, szczęśliwej drogi do celu i bezpiecznych powrotów;



apelujemy, by w czasie wakacji nie zapominać o Bogu. Zatroszczmy sie o uczestnictwo w
niedzielnej mszy św., pamietajmy o codziennej modlitwie;
Dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przygotowali nasz
kościół na dzisiejsze uroczystości (sprzątanie, dekoracje kwiatowe).

SŁOWO ŻYCIA

„Miejcie odwagę wybierać to, co jest istotne w życiu! «Żyć, a nie wegetować» — zwykł mawiać bł.
Piotr Jerzy Frassati. Odkryjcie, tak jak on, że warto angażować się dla Boga i z Bogiem, odpowiadać
na Jego wezwanie, dokonując wyborów zasadniczych, jak i codziennych, nawet gdy to kosztuje!
Duchowy szlak bł. Piotra Jerzego Frassatiego przypomina, że na drodze uczniów Chrystusa
potrzebna jest odwaga, by przekroczyć samych siebie i pójść drogą Ewangelii”.

(Benedykt XVI)


